ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE

DIDECO

Decreto N°76

CONSIDERANDO:

* Que se ha dado aprobacién al
ejecucion de actividades recreati

)

<

DECRETO ALCALDICIO N°250

LITUECHE, 27 de Febrero de 2023

2023, con recursos municipales.

s El certificado de disponibilidad presupuestaria N°30 emitido por la DAF.
¢ Las presentes Bases que rigen y re
grupo, personas naturales, entre ot
» La modificacién de Bases Disfrace
Listado de inscripcién Concurso de Disfraces Carnaval afio 2023

» Acta del jurado con resultados de los cinco primeros lugares del concurso, de fecha 25 de

Febrero de 2023.

VISTOS:

Las normas consagradas en
suministro, prestadores de se

presupuesto municipal del afio 2023, el cual contempla la
vas con motivo de celebracién del aniversario comunal afio

gulan la postulacién de cada Organizacion, institucion,
ros a Disfraces Carnaval Litueche Afio 2023,
s Carnaval Litueche Afio 2023.

la ley N°19.886, Ley de Bases sobre contratos administrativos de
Tvicios y su Reglamento. Ley N°18.695, Organica Constitucional de

Municipalidades y las demas facultades que me confiere la Ley. Decreto Alcaldicio N° 732 de fecha

28 de junio de 2021 que n
diciembre de 2022, que a
Alcaldicio N°1423 del 29 de
2023. Decreto Alcaldicio N
Nos 597 y 847 de 2018, qu
Salamanca Moris, Administ

ombra Alcalde Titular. Decreto Alcaldicio N°1410 de fecha 27 de
prueba Presupuesto Municipal afio 2023, Area Gestién. Decreto
diciembre de 2022, que aprueba PAC Area Gestion Municipal afio

740 de fecha 30 de junio de 2021 que renueva Decretos Alcaldicios

de 2020, que nombra subrogancia de la Secretaria Municipal.

DECRETO:

e delega firma bajo la férmula “Por orden del Alcaide” a Dofa Claudia

radora Municipal. Decreto Alcaldicio N°1145 de fecha 10 de Septiembre

1.- Otérguese premios econdmicos segun lo establecido en las Bases de Concurso de Disfraces
Carnaval Litueche afio 2023, de acuerdo a lo siguiente:

LUGAR

NOMBRE PARTICIPANTE O
ADULTQ RESPONSABLE

Jocelyn Mellado Silva

Camila Morales Qrellana

Froilan Fredes Gonzalez

Ignacia Donoso Pino

DN WiN =

Sonia Yohana Gonzéalez Castro

Premio a la participacién

Carolina Arias Arias

Premio a |a participacion

Thamara Cerén Veas

Premio a la participacion

Carlos Sanchez Celis

Premio a la participacion

Manuel Lépez Osorio

Premio a la participacién

Nancy Vargas Hermosilla

Premio a la participacion

Nancy Vargas Hermosilla

Premio a la participacion

Nancy Vargas Hermosilla

Premio a la participacién

Constanza Fuenzalida Jara

Premio a la participacion

Margarita Gonzalez Pino

Premio a la participacién

Génesis Valencia Maldonado

Premio a la participacién

Jahel Santander Fernandez

Premio a la participacion

Lorena Pozo Rosales

Premio a la participacion

Marjorie Lépez Barraza

Premio a la participacién

Jessica Salinas Castillo

Premio a la participacién

Jessica Salinas Castillo

Premio a la participacién

Jessica Salinas Castillo

Premio a la participacion

Juan Pablo Covacevich Cortes

Premio a la participacién

Maria Elena Gonzalez Castro

Premio a la participacién

Rodrigo Caro Pino

Premio a la participacion

Maria Cornejo Rubio

Premio a la participacién

Delfina Pino Corneio

Premio a |a participacién

Cila Victoria Nicol Santander Brevis

Premio a ia participacion

Camila Gonzalez Gonzalez

RUT

PREMIO

$300.000

$250.000

$200.000

$150.000

$100.000

$25.642

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641
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Premio a la participacién

Camila Gonzélez Gonzalez

Premio a la participacién

Marjorie Valderrama Caceres

Premio a la participacién

Marjorie Valderrama Caceres

Premio a la participacién

Bernardino Morales Rubio

Premio a la participacion

Marisol Cérdova Rojas

Premio a la participacion

Camila Morales Orellana

Premio a |a participacion

Janina Morales Arriaza

Premio a la participacion

Leslie Morales Flores

Premio a Ig participacién

Maryorie Osorio Madariaga

Premio a la participacion

Edith Gonzalez Mori

Premio a la participacién

Edith Gonzalez Mori

Premio a ia participacién

Francisca Donoso Gonzalez

Premio a la participacion

Katherine Torres Mora

Premio a la participacién

Katherine Torres Mora

Premio a la participacion

Katherine Torres Mora

Premio a Ia participacion

Alejandra Donoso Lisboa

2.- Girese, cheque nominativo a nombre

individualizadas.

3.- Remitase copia del presente Decreto Alcaldicio a la Direccion de Adm)
Oficina de Partes y Direccion de Desarrollo Comunitario, para su conocimien

ANOTESE, COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y ARCH
“Por Orden del AIT‘atde"

_ cﬁivo Finanzas
Oficina Partes
Archivo Social

Linsh,

oA

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

$25.641

de cada una de las personas, precedentemente

stracion y Finanzas,
y fines.
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ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LITUECHE
Direccion de Desarrollo Comunitario

RESULTADOS CONCURSO DE DISFRACES CARNAVAL ANO 2023

EN LA COMUNA DE LITUECHE, A 25 DE FEBRERO DEL ANO 2023, EL JURADO
COMPUESTO POR DON RODRIGO ROMERO LISBOA, DONA LAURA URIBE
SILVA' Y DONA CINTHIA CERDA PALOMINOS, SELECCIONA A LOS

SIGUIENTES PARTICIPANTES COMO GANADORES DEL CONCURSO DE
DISFRACES:

LUGARES

N° NOMBRE NOMBRE PUNTAJE PREMIO
PARTICIPANTES DISFRAZ OBTENIDO
1° Jocelyn Mellado Silva Mariposa 100 $300.000
LUGAR
2° Camila Morales Los 90 $250.000
LUGAR Marcianos
ilegaron ya

3° Mariposa 80 $200.000
LUGAR | Froilan Fredes multicolor
4° Ignacia Donoso Flor de verano | 70 $150.000
LUGAR
5° Yohana Gonzalez Hada de las 60 $100.000
LUGAR Flores

FIRMAN:

Ronmdbk\QMER\o‘bls‘B@\ ZLA UK

CINTHIA CERDA PALOMINGS
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LISTADO DE INSCRIPCION CONCURSO DE DISFRACES CARNAVAL ANO 2023

NOMBRE — | RUN DIRECCION | TELEFONO | NOMBRE FIRMA
DISFRAZ 2
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LISTADQ DE INSCRIPCION CONCURSO DE DISFRACES CARNAVAL ANO 2023

NOMBRE

RUN

I ~

DIRECCION | TELEFONO | NOMBRE FIRMA
DISFRAZ
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LISTADO DE INSCRIPCION CONCURSO DE DISFRACES CARNAVAL ARO 2023
NOMBRE RUN DIRECCION TELEFONO NOMBRE FIRMA
DISFRAZ _
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